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2021 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 13 lat
20.03.2021 - 14:45 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. SZABAŁA Antonina 12 UKS "Piątka" 1:08.62 504 31.30 37.32
2. JAKUBIAK Kalina 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.21 282 37.49 45.72
3. STASZCZAK Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:28.35 236 40.60 47.75
4. BARANOWSKA Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:29.44 227 38.30 51.14
5. POŻAROWSZCZYK Michalina 12 Swim Team Lubartów 1:30.13 222 40.61 49.52
6. STARKIEWICZ Zuzanna 12 KU AZS UMCS Lublin 1:39.97 163 44.13 55.84

DYSKW. ŁYCZAK Martyna 12 RWKS Sparta Biłgoraj
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. PAWŁOWSKA Zofia 12 KS ,,Wisła'' Puławy
M8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz (nie dotyczy pływania
Masters)

13 lat

1. GRĄCZAK Oliwia 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:10.76 459 33.16 37.60
2. SIEK Antonina 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:16.34 366 35.80 40.54
3. BOCIANOWSKA Katarzyna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:20.36 313 36.78 43.58
4. JAGIEŁŁO Anna 13 Uks Skarpa Lublin 1:21.28 303 38.66 42.62
5. PRĄCIK Amelia 13 UKP Bychawa 1:25.34 262 39.21 46.13
6. SZKODA Michalina 13 UKS "Piątka" 1:26.08 255 37.68 48.40
7. BĘBEN Amelia 13 KU AZS UMCS Lublin 1:26.18 254 38.82 47.36
8. WIT Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:29.43 227 39.25 50.18
9. ŁUKASZCZYK Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:37.34 176 43.59 53.75

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 13 lat
20.03.2021 - 14:50 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:12.64 289 34.06 38.58
2. KULANIN Kornel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:14.85 265 33.72 41.13
3. SKOCZYLAS Bartosz 12 KU AZS UMCS Lublin 1:19.73 219 37.12 42.61
4. SAWKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik 1:22.89 195 37.57 45.32
5. NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 1:29.08 157 41.08 48.00
6. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:29.94 152 39.72 50.22
7. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:03.70 58 53.92 1:09.78
8. PYTKA Grzegorz 12 KU AZS UMCS Lublin 2:28.29 34 1:03.54 1:24.75

DYSKW. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. OLSZAK Kacper 12 Uks 51
M8 - Pływak wykonał ruchy nóg jak do stylu klasycznego - stopy zwrócone na zewnątrz (nie dotyczy pływania
Masters)

DYSKW. KUCIŃSKI Dariusz 12 KU AZS UMCS Lublin
M3 - Pływak obrócił się na plecy w czasie wyścigu (z wyjątkiem wykonywania nawrotu, po dotknięciu dłońmi, a
przed opuszczeniem ściany
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2021 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 100m motylkowy

13 lat

1. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:03.74 429 30.43 33.31
2. JOACHIMOWICZ Patryk 13 UKS "Piątka" 1:03.76 428 29.31 34.45
3. ŻACZEK Hubert 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:11.26 307 33.09 38.17
4. ZŁOMAŃCZUK Jakub 13 UKS "Piątka" 1:12.92 286 34.52 38.40
5. ŚCIOCH Grzegorz 13 Uks Skarpa Lublin 1:13.12 284 34.06 39.06
6. MIAZIO Mateusz 13 UKS "Piątka" 1:16.25 250 35.07 41.18
7. KOSTYŁA Igor 13 UKS "Piątka" 1:17.66 237 35.69 41.97
8. ZIĘTEK Karol 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:20.37 214 37.62 42.75
9. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 1:21.93 202 37.76 44.17

10. KRAKOWIAK Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 1:22.12 200 37.73 44.39
11. KAMOLA Daniel 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.60 190 35.55 48.05
12. JANIK Alan 13 UKP Bychawa 1:24.04 187 35.57 48.47
13. FRONCZEK Miłosz 13 KU AZS UMCS Lublin 1:24.61 183 38.80 45.81
14. BARABAN Damian 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:28.35 161 40.77 47.58
15. MIKA Karol 13 Swim Team Lubartów 1:29.60 154 41.74 47.86
16. KRUKOWSKI Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:38.86 115 42.58 56.28
17. DRAGAN Dawid 13 KU AZS UMCS Lublin 1:39.63 112 43.61 56.02
18. URBAŃCZYK Kacper 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:39.87 111 41.44 58.43
19. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:50.04 83 49.71 1:00.33
20. ZDUNEK Antonii 13 Uks Skarpa Lublin 1:53.46 76 50.70 1:02.76

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 - 13 lat
20.03.2021 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. ŁYCZAK Martyna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:27.24 365 41.63 45.61
2. MAZUREK Dagmara 12 UKS Olimpijczyk 23 1:30.81 323 42.65 48.16
3. HAPAK Małgorzata 12 Uks 51 1:32.17 309 42.50 49.67
4. KOSTYŁA Kaja 12 UKS "Piątka" 1:35.67 276 45.65 50.02
5. FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:36.22 272 45.88 50.34
6. WARTACZ Wiktoria 12 Uks 51 1:41.09 234 48.14 52.95
7. BARANOWSKA Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:41.92 229 48.27 53.65
8. KAFARSKA Julia 12 KU AZS UMCS Lublin 1:42.71 223 48.01 54.70
9. DZIDUCH Izabela 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:44.03 215 49.07 54.96

10. PRZEWŁOKA Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:47.65 194 49.55 58.10
11. BOCIAŃSKA Zofia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:48.30 190 50.05 58.25
12. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:48.80 188 51.06 57.74
13. CZAKON Kaja 12 Swim Team Lubartów 1:59.22 143 55.53 1:03.69
14. KOSTYRA Aleksandra 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:09.17 112 1:01.99 1:07.18

13 lat

1. BIELAK Kamila 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:19.74 478 37.50 42.24
2. GĄSIOR Kinga 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:25.51 387 39.48 46.03
3. SIEK Antonina 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:26.09 380 40.78 45.31
4. WYRWAS Julianna 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:26.16 379 41.18 44.98
5. BATYRA Julia 13 Uks Skarpa Lublin 1:27.09 367 40.61 46.48
6. ZAWÓŁ Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 1:27.88 357 41.31 46.57
7. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 1:33.56 296 41.88 51.68
8. DEPUTAT Klaudia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:34.99 282 44.16 50.83
9. ŁUKASZCZYK Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:37.93 258 45.94 51.99

10. SZPAK Maria 13 UKS "Piątka" 1:42.27 226 48.58 53.69
11. SURYŚ Julia 13 KU AZS UMCS Lublin 1:45.81 204 48.28 57.53
12. SWACHA Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:50.57 179 52.54 58.03
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2021 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 - 13 lat
20.03.2021 - 15:09 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. GIRUĆ Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:21.77 314 38.22 43.55
2. RUDAWSKI Cezary 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.62 283 40.38 44.24
3. BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 1:31.89 221 42.76 49.13
4. GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:37.39 186 45.68 51.71
5. BONDYRA Paweł 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:38.61 179 44.70 53.91
6. WIŚNIEWSKI Jeremi 12 UKS Olimpijczyk 23 1:40.50 169 46.15 54.35
7. ROSTKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:46.36 142 48.03 58.33
8. OLSZAK Kacper 12 Uks 51 1:48.08 136 50.91 57.17
9. SAWICKI Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin 1:49.26 131 52.79 56.47

10. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:50.23 128 52.23 58.00
11. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:53.70 116 52.72 1:00.98
12. FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:58.15 104 56.58 1:01.57
13. BARTNIK Jakub 12 KU AZS UMCS Lublin 2:01.94 94 57.09 1:04.85
14. KUCIŃSKI Dariusz 12 KU AZS UMCS Lublin 2:05.60 86 58.33 1:07.27
15. KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 2:05.89 86 58.15 1:07.74
16. MAZUR Alan 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:15.75 68 1:02.29 1:13.46
17. KUKUŁOWICZ Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:19.98 62 1:06.16 1:13.82

13 lat

1. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 1:14.54 415 35.18 39.36
2. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:19.39 343 37.63 41.76
3. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:24.30 287 39.59 44.71
4. KRAKOWIAK Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 1:26.91 261 41.55 45.36
5. RYBCZYŃSKI Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 1:27.28 258 40.67 46.61
6. KAMOLA Daniel 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:30.64 230 42.72 47.92
7. SIUDA Jeremi 13 KU AZS UMCS Lublin 1:31.77 222 42.67 49.10
8. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 1:31.90 221 43.33 48.57
9. KOZAK Igor 13 UKS "Piątka" 1:33.37 211 42.87 50.50

10. CHOINA Marcel 13 UKS "Piątka" 1:33.69 209 42.71 50.98
11. MIKA Karol 13 Swim Team Lubartów 1:34.37 204 43.63 50.74
12. ZDUNEK Antonii 13 Uks Skarpa Lublin 1:36.02 194 44.50 51.52
13. NOWAK Marcel 13 UKP Bychawa 1:44.89 149 49.62 55.27
14. CIEŚLAK Mikołaj 13 Uks 51 1:45.40 146 47.68 57.72
15. MRÓWCZYŃSKI Tymon 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:45.95 144 49.49 56.46
16. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 1:52.06 122 52.95 59.11
17. PAZUR Hieronim 13 KU AZS UMCS Lublin 1:55.37 111 52.39 1:02.98
18. GARWOLIŃSKI Adam 13 Uks Skarpa Lublin 1:59.53 100 54.16 1:05.37
19. BRZYSKI Iwo 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:02.05 94 55.60 1:06.45

DYSKW. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość
K13 - Pływak nie zwrócił stóp na zewnątrz w trakcie napędzającej części ruchu nóg
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2021 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
20.03.2021 - 15:32 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. KOSTYŁA Kaja 12 UKS "Piątka" 2:51.98 333 41.20 43.92 44.72 42.14
2. STASZCZAK Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 2:52.96 327 40.35 44.78 45.01 42.82
3. KONOPKA Blanka 12 UKP Fala Kraśnik 3:01.98 281 41.45 45.74 48.18 46.61
4. GÓRNA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:03.90 272 40.22 47.94 49.28 46.46
5. KAFARSKA Julia 12 KU AZS UMCS Lublin 3:11.64 240 45.81 49.73 50.47 45.63
6. STARKIEWICZ Zuzanna 12 KU AZS UMCS Lublin 3:12.54 237 45.90 50.47 50.86 45.31
7. POŻAROWSZCZYK Michalina12 Swim Team Lubartów 3:13.32 234 43.28 48.42 48.65 52.97
8. PRZEWŁOKA Lena 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:17.83 218 49.26 49.40 49.82 49.35
9. CZAKON Kaja 12 Swim Team Lubartów 3:24.16 199 48.94 53.22 52.29 49.71

10. NOWICKA Adrianna 12 UKP Bychawa 3:42.08 154 51.32 58.56 57.87 54.33
11. STADNIK Patrycja 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:53.99 132 51.77 59.67 1:02.71 59.84

13 lat

1. GRĄCZAK Oliwia 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:29.28 509 35.00 38.23 38.99 37.06
2. KAZANOWSKA Klaudia 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:38.21 428 37.69 40.10 40.30 40.12
3. FRĄCZEK Łucja 13 UKP Bychawa 2:38.24 427 37.79 40.70 41.10 38.65
4. GĄSIOR Kinga 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:45.45 374 37.82 42.58 43.74 41.31
5. ADAMEK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:47.11 363 39.30 42.49 43.00 42.32
6. PRĄCIK Amelia 13 UKP Bychawa 2:52.09 332 39.48 44.00 45.45 43.16
7. DEPUTAT Klaudia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:52.52 330 37.93 43.18 46.51 44.90
8. JAGIEŁŁO Anna 13 Uks Skarpa Lublin 2:55.03 316 41.64 45.79 44.66 42.94
9. ZAWÓŁ Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 3:03.85 272 43.24 46.79 47.40 46.42

10. PIASECKA Alicja 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:15.00 228 46.05 51.16 50.33 47.46
11. SWACHA Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 3:21.84 206 48.33 51.73 53.07 48.71
12. SZPAK Maria 13 UKS "Piątka" 3:49.18 140 50.14 58.32 1:00.95 59.77

DYSKW. SURYŚ Julia 13 KU AZS UMCS Lublin
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 - 13 lat
20.03.2021 - 15:45 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. RUDAWSKI Cezary 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:33.94 323 35.86 39.22 39.94 38.92
2. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 2:34.54 319 37.05 39.61 40.40 37.48
3. RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:52.69 228 41.00 44.43 44.42 42.84
4. FRONCZEK Błażej 12 KU AZS UMCS Lublin 2:55.54 217 41.21 45.29 46.29 42.75
5. NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 2:55.79 216 42.19 45.60 45.35 42.65
6. GRABOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:08.23 176 45.85 48.64 47.20 46.54
7. BONDYRA Paweł 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:12.13 166 46.57 49.03 48.84 47.69
8. KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 3:23.06 140 48.15 51.48 53.59 49.84
9. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:28.15 130 49.60 53.64 54.83 50.08

10. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:33.77 120 49.21 56.57 54.33 53.66
11. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:35.77 117 48.95 55.06 58.32 53.44
12. SAWICKI Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin 3:37.85 113 51.74 56.92 55.49 53.70
13. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:38.07 113 51.49 57.93 58.82 49.83
14. MAZUR Alan 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:50.63 96 52.98 1:03.08 59.64 54.93
15. FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:05.11 80 59.74 1:03.25 1:02.50 59.62

DYSKW. KUKUŁOWICZ Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu
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2021 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 6, Chłopców, 200m grzbietowy

13 lat

1. JOACHIMOWICZ Patryk 13 UKS "Piątka" 2:18.88 439 32.39 35.69 35.96 34.84
2. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:27.93 364 34.44 37.47 39.25 36.77
3. ŻACZEK Hubert 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:29.13 355 36.04 38.31 38.29 36.49
4. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:32.65 331 35.06 38.87 40.02 38.70
5. FRONCZEK Miłosz 13 KU AZS UMCS Lublin 2:43.09 271 39.23 42.13 41.84 39.89
6. NAKONIECZNY Dominik 13 Uks Skarpa Lublin 2:46.29 256 38.83 42.68 43.44 41.34
7. KOSTYŁA Igor 13 UKS "Piątka" 2:51.47 233 39.68 44.73 45.54 41.52
8. CIEPAŁOWICZ Aleksander13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:56.44 214 41.63 44.81 46.22 43.78
9. STERNIK Adrian 13 UKS "Piątka" 2:56.84 213 40.69 45.20 46.93 44.02

10. CHOINA Marcel 13 UKS "Piątka" 3:00.31 201 43.03 45.14 48.22 43.92
11. KOZAK Igor 13 UKS "Piątka" 3:02.03 195 42.36 46.87 48.72 44.08
12. URBAŃCZYK Kacper 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:10.36 170 45.01 49.07 49.40 46.88
13. GARWOLIŃSKI Adam 13 Uks Skarpa Lublin 3:28.00 130 48.78 54.23 54.08 50.91
14. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 3:42.78 106 52.10 57.67 58.64 54.37
15. BRZYSKI Iwo 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 3:48.17 99 53.15 58.55 1:01.23 55.24
16. KOWALCZUK Marcin 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:03.53 81 59.42 1:02.12 1:00.94 1:01.05
17. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:04.36 80 58.63 1:02.12 1:04.93 58.68

DYSKW. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka''
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji

na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu

DYSKW. NOWAK Marcel 13 UKP Bychawa
G4 - Pływak wykonał więcej niż jedno pociągnięcie ramieniem (lub obydwoma ramionami równocześnie) w pozycji

na piersiach w trakcie wykonywania nawrotu

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 - 13 lat
20.03.2021 - 16:11 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12 lat

1. SZABAŁA Antonina 12 UKS "Piątka" 5:02.61 461
50m: 33.31 33.31 150m: 1:49.36 38.67 250m: 3:07.97 39.52 350m: 4:27.13 39.25

100m: 1:10.69 37.38 200m: 2:28.45 39.09 300m: 3:47.88 39.91 400m: 5:02.61 35.48

2. MAZUREK Dagmara 12 UKS Olimpijczyk 23 5:19.75 391
50m: 35.24 35.24 150m: 1:54.20 40.93 250m: 3:17.30 41.68 350m: 4:42.17 41.82

100m: 1:13.27 38.03 200m: 2:35.62 41.42 300m: 4:00.35 43.05 400m: 5:19.75 37.58

3. HAPAK Małgorzata 12 Uks 51 5:24.19 375
50m: 33.37 33.37 150m: 1:54.01 41.15 250m: 3:18.47 42.16 350m: 4:44.68 43.12

100m: 1:12.86 39.49 200m: 2:36.31 42.30 300m: 4:01.56 43.09 400m: 5:24.19 39.51

4. JAKUBIAK Kalina 12 MTP ,,Lublinianka'' 5:33.11 346
50m: 37.85 37.85 150m: 2:02.61 42.60 250m: 3:28.13 42.92 350m: 4:53.20 42.00

100m: 1:20.01 42.16 200m: 2:45.21 42.60 300m: 4:11.20 43.07 400m: 5:33.11 39.91

5. KONOPKA Blanka 12 UKP Fala Kraśnik 5:48.03 303
50m: 37.97 37.97 150m: 2:04.05 43.51 250m: 3:33.64 44.78 350m: 5:04.48 43.99

100m: 1:20.54 42.57 200m: 2:48.86 44.81 300m: 4:20.49 46.85 400m: 5:48.03 43.55

6. FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 6:02.41 268
50m: 39.10 39.10 150m: 2:10.56 46.07 250m: 3:43.76 46.94 350m: 5:18.13 46.83

100m: 1:24.49 45.39 200m: 2:56.82 46.26 300m: 4:31.30 47.54 400m: 6:02.41 44.28

7. GÓRNA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 6:27.67 219
50m: 41.78 41.78 150m: 2:21.06 50.44 250m: 4:00.78 50.15 350m: 5:41.93 50.18

100m: 1:30.62 48.84 200m: 3:10.63 49.57 300m: 4:51.75 50.97 400m: 6:27.67 45.74

8. DZIDUCH Izabela 12 RWKS Sparta Biłgoraj 6:30.67 214
50m: 43.11 43.11 150m: 2:19.01 48.55 250m: 3:59.98 50.94 350m: 5:43.75 52.01

100m: 1:30.46 47.35 200m: 3:09.04 50.03 300m: 4:51.74 51.76 400m: 6:30.67 46.92
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2021 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

9. PAWŁOWSKA Zofia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 6:43.70 194
50m: 45.92 45.92 150m: 2:28.65 51.13 250m: 4:11.94 52.27 350m: 5:57.19 52.85

100m: 1:37.52 51.60 200m: 3:19.67 51.02 300m: 5:04.34 52.40 400m: 6:43.70 46.51

10. BOCIAŃSKA Zofia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 6:47.79 188
50m: 41.47 41.47 150m: 2:23.31 52.87 250m: 4:10.15 53.61 350m: 5:56.34 52.38

100m: 1:30.44 48.97 200m: 3:16.54 53.23 300m: 5:03.96 53.81 400m: 6:47.79 51.45

11. NOWICKA Adrianna 12 UKP Bychawa 6:55.46 178
50m: 44.95 44.95 150m: 2:32.03 54.27 250m: 4:21.27 55.36 350m: 6:06.11 50.67

100m: 1:37.76 52.81 200m: 3:25.91 53.88 300m: 5:15.44 54.17 400m: 6:55.46 49.35

12. STADNIK Patrycja 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:08.20 163
50m: 45.21 45.21 150m: 2:32.65 54.94 250m: 4:24.47 56.09 350m: 6:16.37 55.43

100m: 1:37.71 52.50 200m: 3:28.38 55.73 300m: 5:20.94 56.47 400m: 7:08.20 51.83

13 lat

1. BATYRA Julia 13 Uks Skarpa Lublin 4:59.08 478
50m: 32.23 32.23 150m: 1:45.65 37.41 250m: 3:02.67 38.48 350m: 4:21.12 39.31

100m: 1:08.24 36.01 200m: 2:24.19 38.54 300m: 3:41.81 39.14 400m: 4:59.08 37.96

2. WYRWAS Julianna 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 5:04.45 453
50m: 35.01 35.01 150m: 1:52.36 39.30 250m: 3:11.68 39.78 350m: 4:27.24 37.16

100m: 1:13.06 38.05 200m: 2:31.90 39.54 300m: 3:50.08 38.40 400m: 5:04.45 37.21

3. BIELAK Kamila 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 5:07.44 440
50m: 35.37 35.37 150m: 1:52.29 38.83 250m: 3:10.92 39.49 350m: 4:29.15 38.95

100m: 1:13.46 38.09 200m: 2:31.43 39.14 300m: 3:50.20 39.28 400m: 5:07.44 38.29

4. KAZANOWSKA Klaudia 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 5:07.59 439
50m: 33.99 33.99 150m: 1:51.11 39.03 250m: 3:08.92 38.95 350m: 4:28.84 39.72

100m: 1:12.08 38.09 200m: 2:29.97 38.86 300m: 3:49.12 40.20 400m: 5:07.59 38.75

5. ADAMEK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 5:18.30 396
50m: 36.20 36.20 150m: 1:57.05 40.82 250m: 3:18.02 40.03 350m: 4:39.19 40.17

100m: 1:16.23 40.03 200m: 2:37.99 40.94 300m: 3:59.02 41.00 400m: 5:18.30 39.11

6. FRĄCZEK Łucja 13 UKP Bychawa 5:18.51 396
50m: 36.10 36.10 150m: 1:57.91 41.32 250m: 3:20.76 41.77 350m: 4:42.47 39.92

100m: 1:16.59 40.49 200m: 2:38.99 41.08 300m: 4:02.55 41.79 400m: 5:18.51 36.04

7. SZKODA Michalina 13 UKS "Piątka" 5:20.24 389
50m: 34.52 34.52 150m: 1:54.71 40.91 250m: 3:16.96 41.29 350m: 4:40.53 41.46

100m: 1:13.80 39.28 200m: 2:35.67 40.96 300m: 3:59.07 42.11 400m: 5:20.24 39.71

8. WIT Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 5:21.91 383
50m: 35.44 35.44 150m: 1:56.97 41.41 250m: 3:19.98 41.60 350m: 4:42.58 40.85

100m: 1:15.56 40.12 200m: 2:38.38 41.41 300m: 4:01.73 41.75 400m: 5:21.91 39.33

9. BĘBEN Amelia 13 KU AZS UMCS Lublin 5:22.68 380
50m: 36.99 36.99 150m: 1:59.89 41.77 250m: 3:23.26 41.31 350m: 4:45.95 40.98

100m: 1:18.12 41.13 200m: 2:41.95 42.06 300m: 4:04.97 41.71 400m: 5:22.68 36.73

10. BOCIANOWSKA Katarzyna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 5:43.45 315
50m: 36.99 36.99 150m: 2:02.53 43.49 250m: 3:30.94 44.63 350m: 5:00.56 45.43

100m: 1:19.04 42.05 200m: 2:46.31 43.78 300m: 4:15.13 44.19 400m: 5:43.45 42.89

11. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 5:52.65 291
50m: 33.08 33.08 150m: 2:02.66 47.80 250m: 3:36.77 46.41 350m: 5:09.80 45.89

100m: 1:14.86 41.78 200m: 2:50.36 47.70 300m: 4:23.91 47.14 400m: 5:52.65 42.85

12. PIASECKA Alicja 13 MTP ,,Lublinianka'' 6:08.26 256
50m: 40.14 40.14 150m: 2:14.91 47.02 250m: 3:50.72 48.31 350m: 5:25.40 47.66

100m: 1:27.89 47.75 200m: 3:02.41 47.50 300m: 4:37.74 47.02 400m: 6:08.26 42.86
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2021 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
20.03.2021 - 16:40 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12 lat

1. SKOCZYLAS Bartosz 12 KU AZS UMCS Lublin 5:15.23 305
50m: 35.74 35.74 150m: 1:56.94 40.72 250m: 3:18.20 40.90 350m: 4:38.56 40.15

100m: 1:16.22 40.48 200m: 2:37.30 40.36 300m: 3:58.41 40.21 400m: 5:15.23 36.67

2. GIRUĆ Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 5:22.50 285
50m: 36.00 36.00 150m: 1:57.20 40.85 250m: 3:19.91 41.70 350m: 4:43.33 42.13

100m: 1:16.35 40.35 200m: 2:38.21 41.01 300m: 4:01.20 41.29 400m: 5:22.50 39.17

3. KULANIN Kornel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 5:33.03 258
50m: 35.14 35.14 150m: 1:58.37 42.08 250m: 3:24.24 43.59 350m: 4:52.40 43.61

100m: 1:16.29 41.15 200m: 2:40.65 42.28 300m: 4:08.79 44.55 400m: 5:33.03 40.63

4. SAWKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik 5:37.56 248
50m: 36.28 36.28 150m: 2:01.42 43.40 250m: 3:30.21 44.69 350m: 4:58.65 43.11

100m: 1:18.02 41.74 200m: 2:45.52 44.10 300m: 4:15.54 45.33 400m: 5:37.56 38.91

5. BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 5:54.67 214
50m: 37.48 37.48 150m: 2:07.06 45.42 250m: 3:40.50 46.70 350m: 5:13.48 46.08

100m: 1:21.64 44.16 200m: 2:53.80 46.74 300m: 4:27.40 46.90 400m: 5:54.67 41.19

6. FRONCZEK Błażej 12 KU AZS UMCS Lublin 5:55.95 212
50m: 38.76 38.76 150m: 2:12.42 46.63 250m: 3:45.39 46.70 350m: 5:15.76 45.46

100m: 1:25.79 47.03 200m: 2:58.69 46.27 300m: 4:30.30 44.91 400m: 5:55.95 40.19

7. GRABOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 5:56.34 211
50m: 38.80 38.80 150m: 2:09.03 44.78 250m: 3:39.32 44.68 350m: 5:11.90 46.56

100m: 1:24.25 45.45 200m: 2:54.64 45.61 300m: 4:25.34 46.02 400m: 5:56.34 44.44

8. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 5:59.01 206
50m: 39.27 39.27 150m: 2:09.56 45.40 250m: 3:41.35 45.67 350m: 5:14.49 46.55

100m: 1:24.16 44.89 200m: 2:55.68 46.12 300m: 4:27.94 46.59 400m: 5:59.01 44.52

9. WIŚNIEWSKI Jeremi 12 UKS Olimpijczyk 23 6:27.15 164
50m: 41.99 41.99 150m: 2:21.32 50.24 250m: 3:59.72 50.51 350m: 5:41.67 50.17

100m: 1:31.08 49.09 200m: 3:09.21 47.89 300m: 4:51.50 51.78 400m: 6:27.15 45.48

10. GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 6:29.05 162
50m: 41.00 41.00 150m: 2:18.85 50.74 250m: 3:57.48 49.31 350m: 5:41.12 52.26

100m: 1:28.11 47.11 200m: 3:08.17 49.32 300m: 4:48.86 51.38 400m: 6:29.05 47.93

11. ROSTKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 6:44.51 144
50m: 44.33 44.33 150m: 2:26.95 51.91 250m: 4:13.33 53.48 350m: 6:00.22 53.41

100m: 1:35.04 50.71 200m: 3:19.85 52.90 300m: 5:06.81 53.48 400m: 6:44.51 44.29

12. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:12.11 118
50m: 46.23 46.23 150m: 2:36.88 56.95 250m: 4:29.28 56.03 350m: 6:21.83 56.04

100m: 1:39.93 53.70 200m: 3:33.25 56.37 300m: 5:25.79 56.51 400m: 7:12.11 50.28

13. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:14.01 116
50m: 47.10 47.10 150m: 2:39.17 55.62 250m: 4:31.46 55.34 350m: 6:23.78 55.10

100m: 1:43.55 56.45 200m: 3:36.12 56.95 300m: 5:28.68 57.22 400m: 7:14.01 50.23

NIE UK. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj

13 lat

1. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:34.49 462
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.89 35.19 250m: 2:51.88 35.71 350m: 4:03.31 35.55

100m: 1:05.70 34.51 200m: 2:16.17 35.28 300m: 3:27.76 35.88 400m: 4:34.49 31.18

2. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 4:44.92 413
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.68 36.39 250m: 2:57.46 36.91 350m: 4:10.92 36.65

100m: 1:07.29 35.60 200m: 2:20.55 36.87 300m: 3:34.27 36.81 400m: 4:44.92 34.00
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2021 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 13 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

3. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 4:55.39 370
50m: 33.92 33.92 150m: 1:50.55 38.52 250m: 3:06.73 38.16 350m: 4:21.01 37.11

100m: 1:12.03 38.11 200m: 2:28.57 38.02 300m: 3:43.90 37.17 400m: 4:55.39 34.38

4. ZŁOMAŃCZUK Jakub 13 UKS "Piątka" 4:55.60 370
50m: 33.71 33.71 150m: 1:47.83 37.04 250m: 3:04.69 38.75 350m: 4:20.43 37.09

100m: 1:10.79 37.08 200m: 2:25.94 38.11 300m: 3:43.34 38.65 400m: 4:55.60 35.17

5. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 4:56.15 368
50m: 31.88 31.88 150m: 1:46.65 38.25 250m: 3:03.30 38.31 350m: 4:19.68 37.91

100m: 1:08.40 36.52 200m: 2:24.99 38.34 300m: 3:41.77 38.47 400m: 4:56.15 36.47

6. ŚCIOCH Grzegorz 13 Uks Skarpa Lublin 5:06.85 330
50m: 34.10 34.10 150m: 1:50.39 38.34 250m: 3:09.04 39.43 350m: 4:28.59 40.17

100m: 1:12.05 37.95 200m: 2:29.61 39.22 300m: 3:48.42 39.38 400m: 5:06.85 38.26

7. RYBCZYŃSKI Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 5:08.72 324
50m: 33.13 33.13 150m: 1:52.69 40.43 250m: 3:14.19 40.91 350m: 4:33.89 39.94

100m: 1:12.26 39.13 200m: 2:33.28 40.59 300m: 3:53.95 39.76 400m: 5:08.72 34.83

8. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 5:08.89 324
50m: 34.80 34.80 150m: 1:53.40 39.71 250m: 3:11.61 39.32 350m: 4:30.00 39.22

100m: 1:13.69 38.89 200m: 2:32.29 38.89 300m: 3:50.78 39.17 400m: 5:08.89 38.89

9. STERNIK Adrian 13 UKS "Piątka" 5:21.92 286
50m: 36.27 36.27 150m: 1:57.02 40.56 250m: 3:19.27 41.01 350m: 4:42.61 42.02

100m: 1:16.46 40.19 200m: 2:38.26 41.24 300m: 4:00.59 41.32 400m: 5:21.92 39.31

10. MIAZIO Mateusz 13 UKS "Piątka" 5:23.41 282
50m: 35.45 35.45 150m: 1:56.16 41.00 250m: 3:20.25 42.00 350m: 4:43.78 41.72

100m: 1:15.16 39.71 200m: 2:38.25 42.09 300m: 4:02.06 41.81 400m: 5:23.41 39.63

11. ZIĘTEK Karol 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 5:30.63 264
50m: 34.91 34.91 150m: 1:55.54 41.25 250m: 3:21.15 43.16 350m: 4:48.36 43.81

100m: 1:14.29 39.38 200m: 2:37.99 42.45 300m: 4:04.55 43.40 400m: 5:30.63 42.27

12. BARABAN Damian 13 KS ,,Wisła'' Puławy 5:36.31 251
50m: 37.31 37.31 150m: 2:06.01 44.92 250m: 3:32.14 42.92 350m: 4:57.25 42.92

100m: 1:21.09 43.78 200m: 2:49.22 43.21 300m: 4:14.33 42.19 400m: 5:36.31 39.06

13. DRAGAN Dawid 13 KU AZS UMCS Lublin 5:44.10 234
50m: 36.23 36.23 150m: 2:03.76 44.66 250m: 3:34.13 44.45 350m: 5:01.75 43.84

100m: 1:19.10 42.87 200m: 2:49.68 45.92 300m: 4:17.91 43.78 400m: 5:44.10 42.35

14. SIUDA Jeremi 13 KU AZS UMCS Lublin 5:45.64 231
50m: 37.87 37.87 150m: 2:06.28 45.16 250m: 3:34.42 44.58 350m: 5:04.52 44.63

100m: 1:21.12 43.25 200m: 2:49.84 43.56 300m: 4:19.89 45.47 400m: 5:45.64 41.12

15. JANIK Alan 13 UKP Bychawa 5:46.37 230
50m: 35.03 35.03 150m: 2:03.16 45.13 250m: 3:33.01 45.38 350m: 5:03.34 44.29

100m: 1:18.03 43.00 200m: 2:47.63 44.47 300m: 4:19.05 46.04 400m: 5:46.37 43.03

16. CIEPAŁOWICZ Aleksander 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 5:50.90 221
50m: 37.14 37.14 150m: 2:06.62 45.73 250m: 3:35.30 43.06 350m: 5:07.02 46.81

100m: 1:20.89 43.75 200m: 2:52.24 45.62 300m: 4:20.21 44.91 400m: 5:50.90 43.88

17. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 6:13.14 184
50m: 39.85 39.85 150m: 2:14.45 48.64 250m: 3:52.23 49.53 350m: 5:30.70 49.33

100m: 1:25.81 45.96 200m: 3:02.70 48.25 300m: 4:41.37 49.14 400m: 6:13.14 42.44

18. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 6:40.02 149
50m: 42.92 42.92 150m: 2:23.10 50.72 250m: 4:07.25 51.35 350m: 5:52.23 52.46

100m: 1:32.38 49.46 200m: 3:15.90 52.80 300m: 4:59.77 52.52 400m: 6:40.02 47.79

19. KOWALCZUK Marcin 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 8:33.67 70
50m: 50.09 50.09 150m: 3:03.97 1:05.97 250m: 5:19.46 1:06.74 350m: 7:33.00 1:05.65

100m: 1:58.00 1:07.91 200m: 4:12.72 1:08.75 300m: 6:27.35 1:07.89 400m: 8:33.67 1:00.67
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2021 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 9 4 x 50m zmienny 12 - 13 lat
20.03.2021 - 17:20 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

12 lat

1. RWKS Sparta Biłgoraj 2 RWKS Sparta Biłgoraj 2:17.02 346
JONCZAK Marcel 12 +0,71 32.47 KULANIN Kornel 12 +0,60 32.79
GIRUĆ Michał 12 +0,55 38.18 GRASZA Mateusz 12 +0,47 33.58

2. MTP ,,Lublinianka'' 2 MTP ,,Lublinianka'' 2:28.74 270
GÓRNA Zofia 12 +0,75 37.80 RUDAWSKI Cezary 12 +0,34 35.54
JAKUBIAK Kalina 12 +0,78 43.23 FUS Hanna 12 +0,22 32.17

3. KU AZS UMCS Lublin 1 KU AZS UMCS Lublin 2:31.58 255
FRONCZEK Błażej 12 +0,60 38.21 SKOCZYLAS Bartosz 12 +0,72 35.11
KAFARSKA Julia 12 +0,10 45.00 STARKIEWICZ Zuzanna 12 +0,51 33.26

4. RWKS Sparta Biłgoraj 1 RWKS Sparta Biłgoraj 2:37.01 230
STASZCZAK Hanna 12 +0,66 37.87 KOWALIK Filip 12 +0,11 44.30
ŁYCZAK Martyna 12 +0,49 39.22 MAZUR Michał 12 +0,47 35.62

5. UKS Olimpijczyk 23 UKS Olimpijczyk 23 2:40.90 213
GRABOWSKI Igor 12 42.35 NOWACKI Mieszko 12 +0,46 39.42
WIŚNIEWSKI Jeremi 12 47.63 MAZUREK Dagmara 12 +0,77 31.50

6. KS ,,Wisła'' Puławy 1 KS ,,Wisła'' Puławy 2:53.17 171
PRZEWŁOKA Lena 12 +0,87 42.52 RYMKIEWICZ Bartłomiej 12 +0,66 37.18
BOCIAŃSKA Zofia 12 +0,10 49.30 KOSTYRA Aleksandra 12 +0,10 44.17

7. KU AZS UMCS Lublin 2 KU AZS UMCS Lublin 3:36.26 88
SAWICKI Krzysztof 12 +0,80 48.97 KUCIŃSKI Dariusz 12 59.58
BARTNIK Jakub 12 57.38 PYTKA Grzegorz 12 50.33

DYSKW. UKS ,,ORKA'' Zamość 1 UKS ,,ORKA'' Zamość
S1 - Pływak utracił kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak dotknął ściany
(przedwczesna zmiana sztafetowa - mniej niż - 0,03 s)

KAHAN Stanisław, KUKUŁOWICZ Kacper, BONDYRA Paweł, STADNIK Patrycja

13 lat

1. UKS "Piątka" 1 UKS "Piątka" 2:08.96 415
JOACHIMOWICZ Patryk 13 +0,65 29.70 ZŁOMAŃCZUK Jakub 13 34.15
TWORKOWSKI Michał 13 +0,47 34.18 CHOINA Marcel 13 +0,75 30.93

2. KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:11.28 393
KAZANOWSKA Klaudia 13 +0,70 34.25 GRĄCZAK Oliwia 13 +0,53 31.49
BIELAK Kamila 13 +0,21 35.89 WYRWAS Julianna 13 +0,43 29.65

3. KS ,,Wisła'' Puławy 2 KS ,,Wisła'' Puławy 2:14.28 367
DEPUTAT Klaudia 13 +0,62 36.62 ŻACZEK Hubert 13 +0,45 31.06
SALA Mateusz 13 +0,56 35.90 WIT Oliwia 13 +0,33 30.70

4. Uks Skarpa Lublin 2 Uks Skarpa Lublin 2:16.12 353
RYBCZYŃSKI Piotr 13 +0,63 33.00 ŚCIOCH Grzegorz 13 +0,63 33.29
ZAWÓŁ Weronika 13 +0,28 38.99 NAKONIECZNY Dominik 13 +0,51 30.84

5. MTP ,,Lublinianka'' 3 MTP ,,Lublinianka'' 2:20.01 324
DĄBEK Aleksander 13 +0,61 35.17 GĄSIOR Kinga 13 +0,21 35.05
ADAMEK Emilia 13 +0,28 38.73 KAMOLA Daniel 13 +0,32 31.06

6. RWKS Sparta Biłgoraj 3 RWKS Sparta Biłgoraj 2:20.54 320
JAGOSIAK Miłosz 13 +0,64 32.16 KOBAK Nataniel 13 +0,25 30.05
ŁUKASZCZYK Maja 13 +0,30 44.16 SWACHA Hanna 13 +0,32 34.17

7. KU AZS UMCS Lublin 3 KU AZS UMCS Lublin 2:25.88 286
FRONCZEK Miłosz 13 +0,64 35.30 BĘBEN Amelia 13 +0,44 36.42
BANACH Iga 13 +0,38 41.78 DRAGAN Dawid 13 +0,25 32.38
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2021 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 9, Wszystkie, 4 x 50m zmienny, 13 lat

Pozycja Czas Pkt.

8. UKS "Piątka" 2 UKS "Piątka" 2:26.47 283
STERNIK Adrian 13 +0,69 39.57 KOSTYŁA Igor 13 +0,52 35.23
MIAZIO Mateusz 13 +0,60 40.66 SZKODA Michalina 13 +0,63 31.01

9. KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:29.99 264
ZIĘTEK Karol 13 +0,80 38.26 SIEK Antonina 13 +0,31 33.23
CIEPAŁOWICZ Aleksander 13 +0,24 40.96 MRÓWCZYŃSKI Tymon 13 +0,59 37.54

10. Uks Skarpa Lublin 1 Uks Skarpa Lublin 2:32.66 250
BATYRA Julia 13 +0,79 37.68 JAGIEŁŁO Anna 13 +0,60 35.05
ZDUNEK Antonii 13 +0,74 42.66 GARWOLIŃSKI Adam 13 +0,54 37.27

11. UKP Bychawa UKP Bychawa 2:36.71 231
FRĄCZEK Łucja 13 +0,85 35.37 JANIK Alan 13 +0,55 37.59
PRĄCIK Amelia 13 +0,45 46.14 NOWAK Marcel 13 +0,56 37.61

12. UKS ,,ORKA'' Zamość 2 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:42.01 209
KOWALCZUK Marcin 13 +0,74 49.84 CHARKOT Krzysztof 13 +0,53 29.38
URBAŃCZYK Kacper 13 +0,36 47.04 BIGOS Maciej 13 +0,53 35.75

13. KU AZS UMCS Lublin 4 KU AZS UMCS Lublin 3:02.65 146
SURYŚ Julia 13 +0,72 44.79 SIUDA Jeremi 13 47.27
PAZUR Hieronim 13 +0,83 51.84 SOBOLEWSKI Igor 13 +0,23 38.75

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 13 lat
21.03.2021 - 9:49 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. SZABAŁA Antonina 12 UKS "Piątka" 1:04.19 479 31.06 33.13
2. HAPAK Małgorzata 12 Uks 51 1:07.80 407 32.16 35.64
3. MAZUREK Dagmara 12 UKS Olimpijczyk 23 1:08.03 403 32.44 35.59
4. FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.35 321 34.89 38.46
5. STARKIEWICZ Zuzanna 12 KU AZS UMCS Lublin 1:16.39 284 36.15 40.24
6. KONOPKA Blanka 12 UKP Fala Kraśnik 1:16.47 283 36.15 40.32
7. POŻAROWSZCZYK Michalina 12 Swim Team Lubartów 1:17.48 272 37.15 40.33
8. DZIDUCH Izabela 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:24.79 208 41.11 43.68
9. WARTACZ Wiktoria 12 Uks 51 1:24.86 207 41.13 43.73

10. MAZUREK Martyna 12 MTP ,,Lublinianka'' 1:25.09 205 40.23 44.86
11. STADNIK Patrycja 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:30.52 171 42.86 47.66
12. NOWICKA Adrianna 12 UKP Bychawa 1:30.73 169 42.89 47.84
13. BOCIAŃSKA Zofia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:31.04 168 41.17 49.87
14. JAMRÓZ Ilona 12 Uks 51 1:34.17 151 43.92 50.25
15. KOSTYRA Aleksandra 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:44.03 112 48.38 55.65

13 lat

1. WYRWAS Julianna 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:04.62 470 31.76 32.86
2. KAZANOWSKA Klaudia 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:05.18 458 31.18 34.00
3. SZKODA Michalina 13 UKS "Piątka" 1:07.13 419 32.49 34.64
4. BATYRA Julia 13 Uks Skarpa Lublin 1:07.17 418 32.23 34.94
5. ADAMEK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:09.58 376 33.06 36.52
6. WIT Oliwia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:10.05 369 32.20 37.85
7. ŁUKASZCZYK Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:10.64 359 33.21 37.43
8. BĘBEN Amelia 13 KU AZS UMCS Lublin 1:11.28 350 34.23 37.05
9. BOCIANOWSKA Katarzyna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:13.80 315 35.37 38.43

10. PIASECKA Alicja 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:18.07 266 36.32 41.75
11. SWACHA Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:20.45 243 37.90 42.55
12. SURYŚ Julia 13 KU AZS UMCS Lublin 1:22.70 224 38.61 44.09
13. SZPAK Maria 13 UKS "Piątka" 1:25.35 204 39.80 45.55
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2021 Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12, 13 lat - I runda
Lublin, 20. - 21.3.2021

Konkurencja 11 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
21.03.2021 - 9:59 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. JONCZAK Marcel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:03.95 347 30.81 33.14
2. SKOCZYLAS Bartosz 12 KU AZS UMCS Lublin 1:08.25 285 32.48 35.77
3. SAWKA Tymoteusz 12 MKS AVIA Świdnik 1:09.61 269 34.33 35.28
4. KULANIN Kornel 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:11.99 243 32.98 39.01
5. NOWACKI Mieszko 12 UKS Olimpijczyk 23 1:13.75 226 35.13 38.62
6. GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:17.07 198 37.06 40.01
7. OLSZAK Kacper 12 Uks 51 1:17.33 196 36.70 40.63
8. CZECHOWSKI Ernest 12 LUKS Orlik 1:17.77 192 36.59 41.18
9. WIŚNIEWSKI Jeremi 12 UKS Olimpijczyk 23 1:17.78 192 36.52 41.26

10. FRONCZEK Błażej 12 KU AZS UMCS Lublin 1:18.70 186 36.22 42.48
11. GRABOWSKI Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:20.05 176 38.08 41.97
12. KOWALIK Filip 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:23.60 155 39.80 43.80
13. MAZUR Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:23.87 153 40.02 43.85
14. PIETRAS Alan 12 Uks 51 1:27.37 136 41.21 46.16
15. KIELMAS Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:29.62 126 41.06 48.56
16. WOŁOSZYN Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:30.02 124 42.99 47.03
17. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 1:33.39 111 42.05 51.34
18. KAHAN Stanisław 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:36.38 101 45.97 50.41
19. MAZUR Alan 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:38.21 95 45.48 52.73
20. PYTKA Grzegorz 12 KU AZS UMCS Lublin 1:51.38 65 52.24 59.14
21. BARTNIK Jakub 12 KU AZS UMCS Lublin 1:52.06 64 49.24 1:02.82

DYSKW. ROSTKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

13 lat

1. CHARKOT Krzysztof 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 57.49 477 27.92 29.57
2. KOBAK Nataniel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:00.96 400 29.32 31.64
3. JAGOSIAK Miłosz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 1:02.07 379 29.81 32.26
4. RYBCZYŃSKI Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 1:02.20 377 30.21 31.99
5. ZŁOMAŃCZUK Jakub 13 UKS "Piątka" 1:02.92 364 30.52 32.40
6. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.26 342 30.94 33.32
7. ŚCIOCH Grzegorz 13 Uks Skarpa Lublin 1:05.13 328 30.66 34.47
8. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 1:05.37 324 31.47 33.90
9. ZIĘTEK Karol 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:06.56 307 32.10 34.46

10. STERNIK Adrian 13 UKS "Piątka" 1:08.49 282 33.26 35.23
11. KOSTYŁA Igor 13 UKS "Piątka" 1:10.89 254 34.96 35.93
12. ŁACHOWSKI Igor 13 UKS "Piątka" 1:11.70 246 34.45 37.25
13. KRAKOWIAK Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 1:11.80 245 34.28 37.52
14. DRAGAN Dawid 13 KU AZS UMCS Lublin 1:13.04 232 33.29 39.75
15. KOZAK Igor 13 UKS "Piątka" 1:13.64 227 34.23 39.41
16. BARABAN Damian 13 KS ,,Wisła'' Puławy 1:16.09 206 35.46 40.63
17. SIUDA Jeremi 13 KU AZS UMCS Lublin 1:16.44 203 35.67 40.77
18. WOŁOSZKO Jakub 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:20.60 173 38.25 42.35
19. KAWECKI Igor 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:22.80 159 38.18 44.62
20. BIGOS Maciej 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:22.96 158 38.75 44.21
21. KRUKOWSKI Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.44 156 39.56 43.88
22. MRÓWCZYŃSKI Tymon 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:24.39 151 39.50 44.89
23. GARWOLIŃSKI Adam 13 Uks Skarpa Lublin 1:24.77 148 28.64 56.13
24. BRZYSKI Iwo 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:26.62 139 40.53 46.09
25. CIEŚLAK Mikołaj 13 Uks 51 1:27.10 137 39.21 47.89
26. SOBOLEWSKI Igor 13 KU AZS UMCS Lublin 1:31.61 118 42.49 49.12
27. DUDA Jakub 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:44.59 79 49.54 55.05

DYSKW. JANIK Alan 13 UKP Bychawa
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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Konkurencja 11, Chłopców, 100m dowolny, 13 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. KOWALCZUK Marcin 13 UKS ,,ORKA'' Zamość
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

Konkurencja 12 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 - 13 lat
21.03.2021 - 10:13 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. JAKUBIAK Kalina 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:15.39 326 43.78 49.56 51.96 50.09
2. ŁYCZAK Martyna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:15.89 324 44.15 50.93 52.51 48.30
3. KOSTYŁA Kaja 12 UKS "Piątka" 3:23.73 288 46.21 52.41 53.47 51.64
4. BARANOWSKA Weronika 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:29.56 264 46.61 54.55 55.76 52.64
5. FUS Hanna 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:30.83 260 47.68 55.41 56.46 51.28
6. KAFARSKA Julia 12 KU AZS UMCS Lublin 3:44.23 216 48.14 57.34 1:00.12 58.63
7. DZIDUCH Izabela 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:49.98 200 52.28 59.39 1:01.58 56.73
8. BOCIAŃSKA Zofia 12 KS ,,Wisła'' Puławy 3:51.39 196 50.63 59.54 1:02.42 58.80
9. CZAKON Kaja 12 Swim Team Lubartów 4:22.62 134 58.20 1:09.24 1:08.50 1:06.68

10. KOSTYRA Aleksandra 12 KS ,,Wisła'' Puławy 4:32.41 120 1:02.90 1:10.40 1:09.93 1:09.18

13 lat

1. BIELAK Kamila 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:55.57 450 38.89 44.98 46.26 45.44
2. SIEK Antonina 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 3:03.78 392 42.34 46.08 47.36 48.00
3. GĄSIOR Kinga 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:05.20 383 41.68 47.14 48.31 48.07
4. ZAWÓŁ Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 3:10.58 352 42.09 48.56 50.06 49.87
5. BATYRA Julia 13 Uks Skarpa Lublin 3:13.76 335 44.25 49.18 50.23 50.10
6. BANACH Iga 13 KU AZS UMCS Lublin 3:22.11 295 42.93 52.50 53.60 53.08
7. ŁUKASZCZYK Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 3:26.19 277 46.96 54.22 53.60 51.41

Konkurencja 13 Chłopców, 200m klasyczny 12 - 13 lat
21.03.2021 - 10:23 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. GIRUĆ Michał 12 RWKS Sparta Biłgoraj 2:55.83 319 38.52 44.39 46.56 46.36
2. BUBNOV Davyd 12 LUKS Orlik 3:16.71 227 44.55 51.17 50.87 50.12
3. BONDYRA Paweł 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:27.41 194 46.28 52.04 54.52 54.57
4. GRASZA Mateusz 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:37.52 168 47.60 56.65 57.11 56.16
5. WIŚNIEWSKI Jeremi 12 UKS Olimpijczyk 23 3:38.88 165 47.75 55.53 58.67 56.93
6. ROSTKOWSKI Karol 12 MTP ,,Lublinianka'' 3:52.47 138 50.55 58.29 1:02.51 1:01.12
7. SAWICKI Krzysztof 12 KU AZS UMCS Lublin 3:57.44 129 54.10 1:01.87 1:01.36 1:00.11
8. FRANCZUK Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 4:08.04 113 56.70 1:04.59 1:05.77 1:00.98
9. SZENDAŁA Konrad 12 RWKS Sparta Biłgoraj 4:09.96 111 54.13 1:04.96 1:08.44 1:02.43

10. BARTNIK Jakub 12 KU AZS UMCS Lublin 4:24.59 93 58.58 1:07.99 1:09.16 1:08.86
11. KUCIŃSKI Dariusz 12 KU AZS UMCS Lublin 4:28.58 89 57.27 1:07.61 1:12.24 1:11.46

13 lat

1. TWORKOWSKI Michał 13 UKS "Piątka" 2:44.83 387 37.92 41.65 43.08 42.18
2. SALA Mateusz 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:56.39 316 40.11 46.29 46.62 43.37
3. DĄBEK Aleksander 13 MTP ,,Lublinianka'' 3:04.79 274 41.50 47.83 48.42 47.04
4. KRAKOWIAK Dawid 13 UKS Olimpijczyk 23 3:05.83 270 42.17 47.24 48.82 47.60
5. MIAZIO Mateusz 13 UKS "Piątka" 3:06.88 265 41.20 47.61 50.21 47.86
